
Uchwała Nr 144/10 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 września 2010 roku 
 
 

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
do Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 
 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), w związku                        
z art. 41b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.2) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przedstawicielami Sejmiku Województwa Mazowieckiego w Mazowieckiej Radzie 
Działalności Pożytku Publicznego wybiera się: 
1) Jakuba Czułbę; 
2) Danutę Janusz; 
3) Krzysztofa Skolimowskiego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszyński 
 
 
 

                                            
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r.  
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210 
poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, 
poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 
r. Nr 28, poz. 146 i Nr 127, poz. 857. 



Uzasadnienie 
 

Na wniosek Federacji Organizacji Służebnych MAZOVIA, działającej w imieniu 

79 organizacji pozarządowych działających na Mazowszu, Marszałek Województwa 

zamierza powołać, zgodnie z art. 41a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873,  

z późn. zm.), Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego. Rada ma 

charakter konsultacyjny i opiniodawczy, a jej kadencja trwa 2 lata. Zadania Rady 

określone zostały w art. 41 a ust. 2 ww. ustawy. 

Rada wojewódzka składa się z: przedstawiciela wojewody;  przedstawicieli 

marszałka województwa;  przedstawicieli sejmiku województwa; przedstawicieli 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, 

prowadzących działalność na terenie województwa. 

Członków Rady powołuje i odwołuje marszałek województwa. Tryb wyłaniania 

członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego określony został 

Uchwałą Nr 1439/365/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 lipca  

2010 roku.  

W dniu 29 lipca Marszałek Województwa wystąpił z prośbą o wyznaczenie 

trzech przedstawicieli Sejmiku do składu ww. Rady. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały. 


